
Se
pte

mbe
r 2

0, 
20

24
, 7

:36
 amМРЕЖОВА ТЕХНИКА > Модули

Cisco 350W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply Spare

Модел : PWR-C1-350WAC-P=
Cisco 350W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply Spare
Предназначен за: Комутатори
  Х-ка 2: Maximum output power: 350 W
  Х-ка 3: Input voltage and Frequency: 350 W, 100 to 240
VAC(autoranging) 50-60 Hz
  Х-ка 4: Input current: 4–2 A
  Х-ка 5: Output ratings: 56 V@6.25 A

Цена : 1167.94 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 10 юни, 2024
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